ТАСКИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                     РЕШЕНИЕ

26.06.2023	с.Таскино	№21-117

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение от 25.05.2018  №Р-103 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Таскинском сельсовете»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Таскинского сельсовета Каратузского района Красноярского края, Таскинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Таскинского сельского Совета депутатов от 25.05.2018 № Р-103 следующие изменения
1.1. подпункт 12), пункта 1, статьи 4, исключить.
2. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам бюджету и налоговой политики.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Таскинский вестник».

Председатель Таскинского
сельского Совета депутатов                                           Н.С.Иванова

Глава Таскинского сельсовета                                      А.Н.Каяшкин